
UCHWAŁA NR XVIII/112/2016
RADY GMINY ROJEWO

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 250), Rada Gminy Rojewo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się, iż w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości, opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi Gmina Rojewo będzie świadczyć usługi:

1) odbierania od właścicieli z terenu nieruchomości:

a) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych w każdej ilości z częstotliwością:

- z obszarów zabudowy budynkami jednorodzinnymi - nie rzadziej niż raz w miesiącu,

- z obszarów zabudowy budynkami wielolokalowymi - nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu,

- z obszarów nieruchomości niezamieszkałych na których prowadzona jest działalność 
gastronomiczna - nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu,

- z obszarów  niezamieszkałych związanych z działalnością handlową - nie rzadziej niż raz w miesiącu,

- z obszarów szkół i przedszkoli - nie rzadziej niż raz w miesiącu,

- z terenów cmentarzy - nie rzadziej niż raz w miesiącu,

- z obszarów pozostałych nieruchomości niezamieszkałych - nie rzadziej niż raz w miesiącu.

b) zebranych selektywnie odpadów następującej frakcji: papieru, tektury, opakowań z papieru i tektury, 
metali, opakowań z metali, tworzyw sztucznych, opakowań z tworzyw sztucznych, opakowań ze szkła, 
opakowań wielomateriałowych - w każdej ilości z częstotliwością:

- z obszarów zabudowy budynkami jednorodzinnymi - nie rzadziej niż raz w miesiącu,

- z obszarów zabudowy budynkami wielolokalowymi - nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu,

- z obszarów nieruchomości niezamieszkałych na których prowadzona jest działalność 
gastronomiczna - nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu,

- z obszarów  niezamieszkałych związanych z działalnością handlową- nie rzadziej niż raz w miesiącu,

- z obszarów szkół i przedszkoli - nie rzadziej niż raz w miesiącu,

- z terenów cmentarzy - nie rzadziej niż raz w miesiącu,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 lipca 2016 r.

Poz. 2239



- z obszarów pozostałych nieruchomości niezamieszkałych - nie rzadziej niż raz w miesiącu.

2) przyjmowania od właścicieli nieruchomości do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, w 
godzinach jego pracy, zebranych w sposób selektywny:

- papieru i tektury oraz opakowań z papieru i tektury - w każdej ilości,

- metali oraz opakowań z metali - w każdej ilości,

- tworzyw sztucznych oraz opakowań z tworzyw sztucznych - w każdej ilości,

- opakowań ze szkła - w każdej ilości,

- opakowań wielomateriałowych - w każdej ilości,

- odpadów zielonych oraz biodegradowalnych - w każdej ilości,

- przeterminowanych leków i chemikaliów - w każdej ilości,

- zużytych baterii i akumulatorów - w każdej ilości,

- zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego - w każdej ilości,

- mebli i innych odpadów wielkogabarytowych - w każdej ilości,

- zużytych opon - w każdej ilości,

- tekstyliów i odzieży powstających w gospodarstwach domowych - w każdej ilości,

- popiołu powstałego w kotłowni lub piecu domowym  w budynkach mieszkalnych - w każdej ilości,

- odpadów budowlanych i rozbiórkowych - w ilości nie przekraczającej 500kg/rok z gospodarstwa 
domowego.

3) wyposażenia nieruchomości w pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych oraz utrzymania tych 
pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym.

§ 2. 1. Wyznacza się stacjonarny punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie 
zrekultywowanego Składowiska Odpadów Komunalnych w Rojewie.

2. Stacjonarny punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych będzie świadczył usługi odbierania 
odpadów w każdą środę od 10:00 do 17:00 oraz sobotę od 7:00 do 14:00 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych 
od pracy.

3. Właściciele nieruchomości samodzielnie dostarczają do stacjonarnego punktu selektywnego zbierania 
odpady komunalne określone w § 1 pkt. 2 zebrane w sposób selektywny.

4. W punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych ustawiono oznakowane pojemniki na 
poszczególne rodzaje odpadów komunalnych.

5. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych nie przyjmuje odpadów z działalności 
gospodarczej, w stosunku do których obowiązują odrębne przepisy w zakresie gospodarowania odpadami.

6. Pracownicy obsługujący punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych mają prawo odmówić 
przyjęcia innych niż wymienione w ust. § 1 pkt. 2  odpadów.

7. Oddający odpady do punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych:

1) ma obowiązek rozładunku odpadów i umieszczania ich w miejscu i w sposób wskazany przez znaki 
informacyjne lub pracowników obsługi PSZOK,

2) w przypadku odmowy przyjęcia odpadów, których PSZOK nie odbiera osoba dostarczająca odpady jest 
zobowiązana do ich natychmiastowego zabrania oraz zagospodarowania w sposób zgodny z przepisami 
prawa.

§ 3. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od 
właścicieli nieruchomości lub prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych należy 
zgłaszać w terminie 3 dni roboczych od wystąpienia zdarzenia do Referatu Ochrony Środowiska i Działalności 
Gospodarczej osobiście, pisemnie za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub elektronicznej pod adresem 
gospodarka.odpadami@rojewo.pl.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2239



§ 4. Uchyla się uchwałę  Nr XVII/95/2016 z 28 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rojewo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rojewo

Joanna Mąka

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2239


		2016-07-01T10:30:15+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




